Документы предъявляемые для перевода из другой учебной организации в

СЮА гражданами РФ, находящимися в статусе студента:

1. Заявление о переводе на имя ректора Академии (стр.2 документа)

2. Паспорт (копия стр.2,3, 5,19)

3. Справка о периоде обучения (с указанием изученных дисциплин)

4. Предыдущий документ об образовании (при необходимости).

Документы предъявляемые для перевода из другой учебной организации в

СЮА иностранными гражданами, находящимися в статусе студента:

1. Заявление о переводе на имя ректора Академии (стр.2 документа)

2. Паспорт с переводом

3. Миграционная карта

4. Справка о периоде обучения (с указанием изученных дисциплин)

5. Предыдущий документ об образовании (при необходимости).

Пакет документов предоставляется через личный прием по предварительной

записи (677-00-07)

или дистанционно через эл.адрес приемной комиссии: jurac.spb@mail.ru

Ректору

Санкт-Петербургской юридической

академии

Зыбиной О.С.

от_____________________________

_______________________________

_______________________________

Тел.: __________________________

Эл.адрес:______________________

Заявление

 Прошу рассмотреть возможность моего перевода из  ________________

____________________________________________ в Санкт-Петербургскую

юридическую академию на ________________  форму обучения по

(очную/очно-заочную/заочную)

программе _________________________   на ___  учебный курс, профиль
                         (бакалавриата /специалитета/магистратуры)

__________________  .

С Положением Академии о порядке и основаниях перевода студентов

ознакомлен.

Прилагаемые документы:

1. Справка о периоде обучения от «___»_____________20__ г. №________

2. Копия паспорта (стр.2,3,5,19)

                                                                               ___________________________

                                                                                   Подпись / И.О. Фамилия